

## Bio Früchte-Müsli



Für einen leckeren Start in den Tag - mit 33% Trockenfruchtanteil. In bester Bio-Qualität.

| Artikelnummer | EAN           | Packungsgröße |
|---------------|---------------|---------------|
| 811111        | 4005967818077 | 500g          |
| 811110        | 4005967818060 | 1kg           |



Vegan\*



Laktosefrei\*



Ohne Zuckerzusatz\*

\*laut Rezeptur

### Zutaten:

Trockenfrüchte\* (Sultaninen\*, Aprikosen\* 1,9%, Pflaumen\* 1,5%, Äpfel\*, rote Johannisbeeren\* gefriergetrocknet 0,7%, Himbeeren\* gefriergetrocknet, Erdbeeren\* gefriergetrocknet), WEIZENVOLLKORNFLOCKEN\*, ROGGENVOLLKORNFLOCKEN\*, HAFERVOLLKORNFLOCKEN\*, GERSTENVOLLKORNFLOCKEN\*, MANDELBLÄTTCHEN\*, Sonnenblumenkerne\*, Reismehl\*, Sonnenblumenöl\*

\*Zutaten aus ökologischer Landwirtschaft

### Herkunft:

EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 Gramm:

|           |                     |
|-----------|---------------------|
| Brennwert | 1.479 kJ / 351 kcal |
| Fett      | 5,4 g               |

### Allergikerhinweis:



frei von der jew. Zutat



kann in Spuren enthalten



als Zutat enthalten

|                       |        |
|-----------------------|--------|
| davon ges. Fettsäuren | 0,6 g  |
| Kohlenhydrate         | 61,8 g |
| davon Zucker          | 19,1 g |
| Ballaststoffe         | 9,0 g  |
| Eiweiß                | 9,3 g  |
| Salz                  | 0,03 g |

- |   |   |
|---|---|
| <input checked="" type="checkbox"/> Glutenhaltiges Getreide | <input type="checkbox"/> Milcheiweiß                |
| <input type="checkbox"/> Krebstiere                         | <input checked="" type="checkbox"/> Schalenfrüchte  |
| <input type="checkbox"/> Ei                                 | <input type="checkbox"/> Sellerie                   |
| <input type="checkbox"/> Fisch                              | <input type="checkbox"/> Senf                       |
| <input type="checkbox"/> Erdnüsse                           | <input checked="" type="checkbox"/> Sesam           |
| <input checked="" type="checkbox"/> Sojabohnen              | <input type="checkbox"/> Schwefeldioxid und Sulfite |
| <input checked="" type="checkbox"/> Milch                   | <input type="checkbox"/> Lupinen                    |
| <input checked="" type="checkbox"/> Laktose                 | <input type="checkbox"/> Weichtiere                 |

Auch wenn wir unsere Produktinformationen sorgfältig pflegen, sind Abweichungen zu den Etikettangaben möglich. In jedem Fall gilt die Aufschrift auf unseren Produkten. Sollten Ihnen Unregelmässigkeiten auffallen, weisen Sie uns bitte gerne darauf hin.